CICERO ATTICO, S.

**A**D. V. Non Mart. epistolas mihi tuas Aegypta reddidit, unan veterem i Kal. quam te scribis dedisse Pinario, quem non vidimus; in qua exspectas, quidnam pri missus agat Vibullius qui omnino non est visus à Cæsare; in altera epistola, video, te scire ita esse) &, quemadmodum rediuntem excipiam Cæsarem; quem omnino vitare cogito: 13 &, have, Athenionis fugam intendis, coniunctiōneque vita tua; quod tibi puto esse facienda: &, ignoras, Dominus cū fascibus sit; quod cū scies, facies, ut liciamus. Habes ad primam epistolam i secula sunt duæ, pridie Kal. ambata, quæ me convellerunt de pristino statu, jam tanæ, ut ante ad te scripsi, labentem. Nec me mover, quod scribis, 11 IOVI IPSI IN QUAM nam periculum in uitiusq; iracundia positum est: victoria autem ita incerta, ut deterior causa parvior nahi esse videatur: nec me consules movent, qui pli plurim aut folio facilius moventur, offens me deliberat cruciat, crucivit; & adhuc, cautor certe est manu: honori exstimatoria trajecto, malo interdum, multi me non caute, quam pauci me honeste, scicile existimant. De Lepido & Tullo quod quartis, illi vero non dubitant, quin Cæsari præfato futuri, in ienatumq; venturi sint. Recensissima tua est epistola Kal data, in quo optas congressum, pacemque non desperas. sed ego, cū hæc scribem, nec illos

2. Quod inter se nisi quidem sunt.) Malit legi Manu qui inter se nec non sunt, aut qui inter se nisi quidem sunt, quod magis placet; ita enim scriptum est in antiquo libro Pantagruel.

2. Transijff. Vulg. transijffit.

3. Quod magis obversum est a Litteris) est ista emendatio Victor. partim conjectura docti, partim etiam antiquo ms. adjuti. prius legebatur, quod magis defuerit, molitus efficeret.

4. Id est Feralibus.) Hæc verba, d'ist Feralibus, leguntur in omnibus Böllmss. ea tamē absunt a vulgaris codice.

5. D. illi militum celeritatem.) Hæc est lectio omni Böll qui tamē videndum dicit an Cicero dixiōis scripsit, ut quemadmodum idem scripsit alio loco dixi, scilicet in exercitu, Hor. sive expellere & Aristoph. dixiōis obversi. etia dixiōis incautus, hoc loco dixit. Bessar. lib. & ab aliis reverentes illis frigide nimis sur videtur Man. qui legit, datur ex restrictione Vi. qui vocem, datur, quæ tunc in vulgaris erat editionibus, rejecta.

6. Addeesse in Tibur.) Nihil discrepant ab excusis Torn. & Crisell. Dec. sic refert, modo effera in Tibur si heus lepidi, quodcum Lepidus, ad urbem recessisse, unde emendavit Böll modis effera in Tibur si heus lepidi, quod cum lepidus, ad urbem recessisse. Lamb. vulgacem lectiōnem sequitur quæ ita se habet, modo effera in Tibur si heus lepidi, que cum Lepidus recessisse ad urbem, non ex mss. Pal. veligia & conjectura sic emendavitis, modo effera in Tibur.